PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 033/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
PARA  ESCOLHA    DE   COORDENADOR  E   VICE-
COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU EM  QUÍMICA
APLICADA.

O Pró-Reitor  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  no  uso  de  suas  atribuições
legais e estatutárias, considerando o termo do expediente protocolado no Sistema
Eletrônico  da  UEPG,  bem  como  os  Editais  nº  030/2019  e  nº  32/2019
HOMOLOGA   as inscrições dos candidatos, mediante chapa,  para escolha de
Coordenador e Vice Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu
em Química Aplicada.

Profª Dra. Vanessa Egéa dos Anjos - Coordenadora
Profª Dra. Barbara Celânia Fiorin  – Vice-Coordenadora

Considerando que houve apenas uma chapa inscrita,  ficam dispensadas as
próximas etapas do processo eleitoral.

Assim sendo, ficam eleitas, para o mandato de dois anos, as professoras
Doutoras: Vanessa  Egéa dos Anjos e Barbara Celânia Fiorin  para as funções de
Coordenadora  e  Vice-Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto
Sensu em  Química Aplicada, respectivamente,  período de 26-10-2019 a 25-10-
2021.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ponta Grossa, 24 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Giovani Marino Favero
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

	Considerando que houve apenas uma chapa inscrita, ficam dispensadas as próximas etapas do processo eleitoral.